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9 липня 2010 року № 679
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ 

Департаменту з питань цивільного захисту та оборонної роботи Чернігівської облдержадміністрації

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)
Наказ 

Департаменту фінансів Чернігівської облдержадміністрації

 (найменування місцевого фінансового органу)
              22 січня 2019 №  10/9                 _
  Паспорт 
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік 

1. 2900000  Департамент з питань цивільного захисту та оборонної роботи  Чернігівської ОДА
         (КТПКВК МБ)       (найменування головного розпорядника) 

2. 2910000   Департамент з питань цивільного захисту та оборонної роботи  Чернігівської ОДА
         (КТПКВК МБ)       (найменування відповідального виконавця) 

3. 2918220 0380  Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки місцевого значення 
          (КТПКВК МБ)    (КФКВК)    (найменування бюджетної програми) 

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань – 2249000  гривень, у тому числі загального фонду – 1421000  гривень та спеціального фонду – 828000  гривень. 
5. Підстави для виконання бюджетної програми: рішення сесії Чернігівської обласної ради від 20 грудня 2019 року №7-16/VII  "Про Програму покращення матеріально - технічного забезпечення заходів територіальної оборони, військових частин та правоохоронних органів, які дислокуються на території Чернігівської області, на 2019 рік"  рішення обласної ради від 20.12.2018 № 2-16/VII «Про обласний бюджет на 2019 рік.
6. Мета бюджетної програми   Підтримання військових частин, що дислокуються на території Чернігівської області у боєздатному стані для успішного виконання поставлених перед ними завдань
7. Завдання бюджетної програм:
	№ з/п
	Завдання

	
	Підвищення боєздатності та покращення матеріально-технічного забезпечення особового складу військових частин та правоохоронних органів, що дислокуються на території Чернігівської області


8. Напрями використання бюджетних коштів
                                                                                   (грн.)
	№ з/п
	Напрями використання бюджетних коштів
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	у тому числі бюджет розвитку
	Усього

	1
	2
	3
	45
	5
	6

	1
	Покращення матеріально - технічного забезпечення заходів територіальної оборони, військових частин та правоохоронних органів, які  дислокуються на території Чернігівської області. Надання послуг з транспортних перевезень.
	1041000 
	408000 
	-
	1449000 

	2
	Забезпечення заходів з організації територіальної оборони на території області
	380000 
	420000 
	-
	800000 

	
	Усього
	1421000 
	828000 
	-
	2249000 


9. Перелік місцевих/ регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми:
                                                                          ( грн.) 

	Найменування місцевої/регіональної  програми  
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3
	4

	 Програма покращення матеріально-технічного забезпечення військових частин та правоохоронних органів, які   дислокуються на території Чернігівської області, на 2019 рік" 
	1421000 
	828000 
	2249000 

	Усього
	1421000 
	828000 
	2249000 


10. Результативні показники бюджетної програми :
	№

з/п
	Показники


	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	затрат
	
	
	
	
	

	
	Обсяг видатків на матеріально-технічне забезпечення батальйонів територіальної оборони
	тис. грн.
	Кошторис, розрахунково
	722,0
	128,0
	850,0

	
	Обсяг видатків на здійснення перевезень
	тис. грн.
	Кошторис, розрахунково
	199,0
	
	199,0

	
	Обсяг видатків на придбання пального
	тис. грн.
	Кошторис, розрахунково
	400,0
	
	400,0

	
	Обсяг видатків для заходів з організації територіальної оборони
	тис. грн.
	Кошторис, розрахунково
	100,0
	700,0
	800,0

	2
	продукту
	
	
	
	
	

	
	Придбання  обладнання, запчастин, будівельних та інших матеріалів для військових частин та правоохоронних органів
	од.
	 Розрахунок виконання заходів
	7355
	12
	12

	
	Кількість наданих послуг, організованих перевезень в зону ООС
	од.
	Розрахунок виконання заходів 
	9
	
	 9

	
	Закупівля пального для забезпечення транспортних перевезень
	л
	Розрахунок виконання заходів 
	12500
	
	12500

	
	Кількість придбаних засобів зв’язку, обладнання, технічних засобів
	од.
	Розрахунок виконання заходів 
	20
	15
	 35

	3
	ефективності
	
	
	
	
	

	
	Середні витрати на придбання матеріально-технічного забезпечення
	 грн.
	розрахунок
	98,16
	10666,67
	10764,83 

	
	Середні витрати на перевезення 
	 грн.
	розрахунок
	22,0
	
	22,0

	
	Середня вартість паливно-мастильних матеріалів
	 грн..
	розрахунок
	32,0
	
	32,0

	
	Середня вартість засобів зв’язку, обладнання, технічних засобів
	 грн.
	розрахунок
	5000
	46666,67
	51666,67

	4
	якості
	
	
	
	
	

	
	Забезпечення особового складу батальйонів територіальної оборони сучасними засобами зв’язку та особистими засобами захисту , покращення рівня системи управління та зберегти життя військових під час виконання покладених на них завдань
	%
	Розрахункові дані
	100
	100
	100


Керівник установи головного розпорядника 
бюджетних коштів                                                        __________             С.М.Болдирев
                                                                                                           (підпис)              (ініціали та прізвище)
ПОГОДЖЕНО:
Директор Департаменту фінансів                                __________             В.В.Дудко

                                                                                                             (підпис)               (ініціали та прізвище)            
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